форма FD-210111

	Директору

ЦЛАТИ  по Калининградской области

П.В. Гурову

236035, г. Калининград, а/я 5189
тел./факс (4012) 67-45-66, 67-45-68

office@clati.net

	№

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас рассмотреть возможность оказания услуг по проведению отбора и лабораторных исследований проб:

	сточных, поверхностных, подземных, морских, питьевых вод,

	атмосферного воздуха, промышленных выбросов в атмосферу,

	почвы( грунтов), отходов

	в целях:

	выполнения программы производственного экологического контроля (прилагается)

	(наименование консультационных услуг, вид работ, проведения КХА, технических измерений (экспертизы), проведение семинара и т.д.)

	для

	(полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

	Юридический адрес Заказчика:

	Почтовый адрес Заказчика:

	Телефон:

	Факс:

	E-mail:

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	ОКТМО

	ОКПО

	ОКВЭД

	Наименование банка:

	Р/счет

	К/счет

	БИК

	Лицо, уполномоченное на заключение договора и подписание акта оказания услуг (выполненных работ):

	(должность, фамилия, имя, отчество уполномоченного лица)

	(действует на основании Устава, доверенности и т.д.)

	Контактное лицо Заказчика:

	(должность, Ф.И.О., телефон, адрес электронной почты)

	Приложение:

- сводная ведомость лабораторных исследований (в формате файла doc или xls)
- программа производственного экологического контроля на ____ л.

	Руководитель

	(должность)
	(подпись)

	(Ф.И.О)

	М.П.

	Исполнитель:

телефон:

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ЛАБОРАТОРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
к заявлению на оказание услуг от ____________2021 г. исх. № ___________
	№

пп
	Наименование (анализа) измеряемого показателя
	Объект испытаний

(вода, пром.выбросы, атмосфера, почва, отходы)
	Месячная потребность в исследовании, шт.
	Общее количество

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	ВСЕГО

Ответственное лицо и его контактный телефон: